
                                                            令和７年６月１６日 

保護者の皆様                                           

                                                             府中第六小学校 

校長 小林 邦子 

                                                       
 

保護者会のお知らせ 
 

  梅雨の合間の晴天に、校庭からは子供たちの元気な声がきこえてきます。保護者の皆

様におかれましては、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。 

下記の日時で保護者会を行います。１学期の学校生活の様子や夏休みの生活等につい

てお知らせします。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上 

げます。 

 

                                     記  

１ 日時・会場 

  学 年                日 時    会場  

１年生 

６月３０日（月） 

１４：１５ 

～１５：００ 

各教室 ２年生 

３年生 

４年生 

１５：１５ 

    ～１６：００ 

各教室 ５年生 

６年生 

 

２ その他  

９月２日（火）１４：１５から「わくわく自然教室保護者説明会」（５年生）を、 

１０月４日 （土）１３：３０から「日光移動教室保護者説明会」（６年生）を予定し

ています。 

 

 

 
＜ご来校に際してのお願い＞ 
・ 徒歩でご来校ください。 

・ 受付では、学級ごとの名簿に記入をお願いします。 

・ 上履きと、外履きを入れる袋を持参してください。安全上の配慮から、校舎

内では学校から配られている。入校カードを首からおかけください。 

 

 

※自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 
 


